Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 | Fone: (51) 3760-4000

E-mail: licitacoes@colinasrs.com.br – Site: www.colinasrs.com.br

1

TERMO DE ANULAÇÃO DE DIPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025
Processo Administrativo nº 233/2025

Contratada: Terraplenagem e Concretos Brandão Ltda
CNPJ: 01.109.547/0001-92
Valor Total da Contratação: R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil duzentos e cinquenta reais)

Considerando que a Dispensa 005/2025, foi elaborada em duplicidade a Dispensa nº
059/2024, tendo em vista que ambas contratações são do mesmo objeto, faz-se necessária a
anulação da Dispensa 005/2025.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2025.

_________________________
MARCELO SCHRÖER

Prefeito de Colinas/RS

		2025-03-07T13:37:18-0300
	MARCELO SCHROER:56972105072